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Scandinavian Storage Group er en av landets ledende leverandører 
av arbeidsplassinnredninger, garderobe, reoler og arkiv.

Scandinavian Storage Group AS har siden oppstarten jobbet med 
kompetanse, løsninger og gode priser. Dette har vært et fokus som 
har preget vår suksess i kampen om kundene.

Våre produkter kommer fra anerkjente leverandører i Europa.
SSG er stadig i utvikling, og øker sine markedsandeler på  
kontinentet. Med våre meget kompetente konsulenter, ser vi frem 
til å hjelpe ditt firma med innredningsløsninger både til lager,  
verksted og garderobe.

GOD KOMPETANSE = GODE LØSNINGER = GODE PRISER

www.ssg.eu
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Bord 100 er vår lette utgave av standard arbeidsbord som kan bygges ut til større løsninger. 
Disse bordene er anvendelige ved oppgaver som montering, testing, pakking, inspeksjoner 
og reparasjoner. Våre Bord 100 er meget stabile og tåler belastninger opp til 300 kg. 
Mekanisk hev- og senkbare. Bord 100 kan påmonteres grunnramme som åpner for et bredt 
utvalg av tilbehør. Bordunderstellene leveres pulverlakkert med fire justerskruer.

Kombinasjonene kan også leveres i komplett ESD-utførelse.

Art. nr 201251
Regulerbare ben 655-965 mm inkl. bordplate.

Komplett arbeidsbord m/regulerbare ben inkl stillskruer.  
Lengde 1530 mm, bredde 750 mm, høyde 655-965 mm.  
24 mm tykk bordplate i grå hardlaminat.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200331	 Bordplate 24 1530x750 mm grå hardlaminat	 1 
201708	 Bord 100 U-stell Basis 1530x750 mm	 1 

SSG Bord 100

Bord 100 Kombinasjon 1

Art. nr 201253
Regulerbare ben 655-965 mm inkl. bordplate.

Komplett arbeidsbord m/regulerbare ben inkl. stillskruer.  
Lengde 1530 mm, bredde 750 mm, høyde 655-965 mm. 24 mm tykk bord
plate i grå hardlaminat. Leveres med en skuffeseksjon m/2 stk. låsbare 
skuffer H:100 mm (BxDxH 380x550x260 mm) og grunnramme. Oppbygging  
i rygg med 3 stk. P-søyler 1000 mm, 3 stk. hyller 750x300 mm m/konsoller,  
4 stk opphengsskinner 750 mm, 14 stk. plastbokser 2074 og 10 stk. 2075.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200331	 Bordplate 24 1530x750 mm Grå hardlaminat	 1 
201708	 Bord 100 U-stell Basis 1530x750 mm	 1 
200844-52	 Skuff OP2 380x550x260 mm U100 % 60 kg ESD	 1 
201038-52	� Oppheng Skuffeseksjon Bord 100 D750 mm ESD	 1 
200121-52	 P-Søyle 1000 mm ESD	 3 
200202-52	 Hylle S075x300 mm ESD Komplett	 3 
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 4 
20750002152	 Boks PL 75x105x170 mm Rød	 14 
20740052152	 Boks PL 130x148x250 mm Rød	 10 
201842-52	 Bord 100 Grunnramme 1530 mm Komplett	 1 

Bord 100 Kombinasjon 3
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Art. nr 201255
Regulerbare ben 655-965 mm inkl. bordplate.

Komplett arbeidsbord m/regulerbare ben inkl. stillskruer.  
Lengde 1530 mm, bredde 750 mm, høyde 655-965 mm. 24 mm tykk  
bordplate i grå hardlaminat. Leveres med en skuffeseksjon m/2 stk. låsbare 
skuffer. H:100 mm (BxDxH 380x550x260 mm), strømskinne 750 mm  
m/6 uttak og bryter, samt grunnramme. Oppbygging i rygg med 3 stk.  
P-søyler 1360 mm, 1 stk. P-rygg 750x1000 mm RAL 5010, 2 stk. hyller 
750x300 mm m/konsoller, 1 stk. opphengsskinne 750 mm, 7 stk. plastbokser 
2075, 1 stk. C-profilstativ 2x750 mm, samt lysarmatur P1200 28W.

Verktøykroker følger ikke med.

Art. nr 201256
Regulerbare ben 655-965 mm inkl. bordplate.

Komplett arbeidsbord m/regulerbare ben inkl. stillskruer.  
Lengde 1530 mm, bredde 750 mm, høyde 655-965 mm. 24 mm tykk  
bordplate i grå hardlaminat. Leveres med en skuffeseksjon m/3 stk. låsbare 
skuffer H:100 mm (BxDxH 380x550x362 mm) og grunnramme.
Oppbygging i rygg med 3 stk. P-søyler 1360 mm, 1 stk. verktøyskap m/2 stk. 
hyller 750x180 mm RAL 5010, 2 stk. hyller 750x300 mm m/konsoller,  
1 stk. opphengsskinne 750 mm, 7 stk. plastbokser 2075, 1 stk. C-profilstativ 
2x750mm, samt lysarmatur P1200 28W.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200331	 Bordplate 24 1530x750 mm Grå hardlaminat	 1 
201708	 Bord 100 U-stell Basis 1530x750 mm	 1
200844-52	 Skuff OP2 380x550x260 mm U100 % 60 kg ESD	 1 
201038-52	 Oppheng Skuffeseksjon Bord 100 D750 mm ESD	 1 
200122-52	 P-Søyle 1360 mm ESD	 3 
201004	� El-skinne S075 SCHUKO 6 kontakter lysbryter	 1 
200185-06	 P-Rygg S075 H1002 mm RAL 5010	 1 
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 1 
20750002152	 Boks PL 75x105x170 mm Rød	 7 
200202-52	 Hylle S075x300 mm ESD Komplett	 2 
200906	 C-Profilstativ 2x750 mm	 1 
201026	 Lysarmatur P1200 mm 28W	 1 
201842-52	 Bord 100 Grunnramme 1530 mm Komplett	 1 

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200331	 Bordplate 24 1530x750 mm Grå hardlaminat	 1 
201708	 Bord 100 U-stell Basis 1530x750 mm	 1 
200845-52	 Skuff OP3 380x550x362 mm U100 % 60 kg ESD	 1 
201038-52	 Oppheng Skuffeseksjon Bord 100 D750 mm ESD	 1 
200122-52	 P-Søyle 1360 mm ESD	 3 
201004	 El skinne S075 SCHUKO 6 kontakter lysbryter	 1 
200202-52	 Hylle S075x300 mm ESD Komplett	 2 
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 1 
20750002152	 Boks PL 75x105x170 mm Rød	 7 
200092-5206	 Verktøyskap S075 mm RAL5010	 1 
200099-52	 Hylle Verktøyskap S075 mm Komplett	 2 
201842-52	 Bord 100 Grunnramme 1530 mm Komplett	 1 
201026	 Lysarmatur P1200 mm 28W	 1
200906	 C-profilstativ 2x750 mm	 1

Bord 100 Kombinasjon 6

Bord 100 Kombinasjon 5
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GSSG Bord 300
SSG Bord 300 er en variant som kombinerer god styrke med en god pris. Bordet leveres med 
L-fot. Bordet er tilpasset testing og inspeksjon, og er spesiallaget med tanke på ergonomi. 
SSG Bord 300 leveres med manuell og elektrisk hev og senk. Bordet tåler regelmessig bruk 
opp til 300 kg. Bordene leveres i bredde 1530, 1830 og 2030 mm, og i dybde 750 og 900 mm.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200331	 Bordplate 24 1530x750 Grå hardlaminat	 1
201598	 Bord 300 Benbukk 750 Høyre	 1
201601	 Bord 300 Benbukk 750 Venstre	 1
201741	 Bord 100 Basisprofil 1530 Sett komplett	 1

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200274	 Søyleramme S075x1359 2S	 1
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 1
200182-52	 P-rygg S075 H0390 ESD	 1
200202-52	 Hylle S075x300 ESD komplett	 3
200331	 Bordplate 24 1530x750 Grå hardlaminat	 1
200844-52	 Skuff OP2 380x550x260 U100% 30 kg ESD	 1
200906	 C-profilstativ	 1
201034	 Lysarmatur G1200 54W Dimmer	 1
201041-52	 Bord 200 Oppheng skuffeseksjon D750	 1
201942	 Holder for flatskjerm, dobbeltleddet arm	 1
201064-52	 Plukkbokskassett 578x175x357	 1
201067-52	 Bokshylle 581x175 15 kg RAL 7038 ESD	 1
201741	 Bord 100 Basisprofil 1530 sett komplett	 1
201955-52	 Arm Dobbeltleddet 30 kg	 1
202667-52	 Grunnramme med monteringssett	 1
 202696	 Bord 300 Benbukk 750 Høyre Motor	 1
202699	 Bord 300 Benbukk 750 Venstre Motor	 1
20750002152	 Boks PL 75x105x170 mm Rød	 15+7
201004	 El. skinne S075, 6 uttak m/bryter	 1

Verktøy og kroker følger ikke med.

Art. nr. 202702-03
Komplett arbeidsbord med motor. 
Lengde 1530 mm, bredde 750 mm, høyde 760-1100 mm.  
24 mm tykk bordplate i grå hardlaminat. 

Bord 300 Kombinasjon 1 manuell
Art. nr. 202702-01
Komplett arbeidsbord med manuell høydejustering. 
Lengde 1530 mm, bredde 750 mm, høyde 760-1100 mm.  
24 mm tykk bordplate i grå hardlaminat.

Bord 300 Kombinasjon 3 med motor
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Bord 400 er utviklet for å møte behovene fra bla. elektronikkindustrien. Ergonomi og 
produktivitet er lagt til grunn under konstruksjonen av produktet. Bord 400 er meget 
fleksibelt, og kan enkelt tilpasses forskjellige arbeidsoppgaver og ønsker.

SSG Bord 400

Art. nr. 202430-03
Mekanisk justerbart, 710-1100 mm inkl. bordplate.

Komplett arbeidsbord m/regulerbare ben inkl. stillskruer.  
Lengde 1530 mm, bredde 750 mm, høyde 710-1100 mm. 24 mm tykk bordplate  
i grå hardlaminat. Leveres med 1 skuffeseksjon m/2 stk. låsbare skuffer H:100 mm  
(BxDxH 380x550x260 mm), strømskinne 750 mm m/6 uttak og bryter, samt 
grunnramme. Oppbygging i rygg med søyleramme 2x750x1360 mm, 2 stk. P-rygg 
750x390 mm ESD, 2 stk. hyller 750x300 mm m/konsoller, 1 stk. opphengsskinne 
750 mm, 7 stk. plastbokser 2075, 1 stk. C-profilstativ 2x750 mm samt lysarmatur 
G1200 54W og flatskjermholder m/leddet arm.

Verktøy og kroker følger ikke med.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
202008	 Bord 400 U-stell Basis 1530x750 mm Manuell	 1
200331	 Bordplate 24 1530x750 mm grå hardlaminat	 1
200274	 Søyleramme S075x1360 mm 2S	 1
200906	 C-profilstativ 2x750 mm	 1
201033	 Lysarmatur G1200 mm 54 W	 1
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 1
201004	 El skinne S075 SCHUKO 6 kontakter Lysbryter	 1
200202-52	 Hylle S075x300 mm ESD Komplett	 2
200182-52	 P-Rygg S075 H0390 mm ESD	 2
200183-52	 P-Rygg S075 H0640 mm ESD	 1
201942	 Flatskjermholder 2-Leddet arm	 1
201047-52	 Oppheng Skuffeseksjon Bord 400 D750/900 mm	 1
200844-52	 Skuff OP2 380x550x260 mm U100 % 60 kg ESD	 1
201854-52	 Bord 400 Grunnramme 1530 mm Komplett	 1
20750002152	 Boks PL75x105x170 mm rød	 7

Bord 400 Kombinasjon 3 manuell

Art. nr. 202430-06
Elektrisk hev- og senkbart, 710-1100 mm inkl. bordplate.

Komplett arbeidsbord m/elektrisk reg. bare ben.  
Lengde 1830 mm, bredde 750 mm, høyde 710-1100 mm. 24 mm tykk bordplate i 
grå hardlaminat. Leveres med 1 skuffeseksjon m/2 stk. låsbare skuffer H:100 mm 
(BxDxH 380x550x260 mm) samt grunnramme. Oppbygging i rygg med dobbel 
søyleramme 900x1360 mm, 2 stk. P-rygg 900x390 mm ESD og 2 stk. hyller 
900x300 mm m/konsoller, C-profilstativ 2x900, lysarmatur G1200 mm 54 W,  
2 stk. hyller 900x300 mm m/konsoller og 2 stk. justerbare hyller 900x500 ESD  
m/konsoller.

Verktøy og kroker følger ikke med.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
202060	 Bord 400 U-stell Basis 1830x750 mm Motor	 1
200334	 Bordplate 24 1830x750 mm grå hardlaminat	 1
200277	 Søyleramme S090x1360 mm 2S	 1
200908	 C-Profilstativ 2x900 mm	 1
201033	 Lysarmatur G1200 mm 54 W	 1
200204-52	 Hylle S090x300 mm ESD Komplett	 2
200212-52	 Hylle Just A S090x500 mm ESD Komplett	 2
201047-52	 Oppheng Skuffeseksjon Bord 400 D750/900 mm	 1
200844-52	 Skuff OP2 380x550x260 mm U100 % 60 kg ESD	 1
201855-52	 Bord 400 Grunnramme 1830 mm Komplett	 1
200186-52	 P-Rygg S090 H0390 mm ESD	 2
20750002152	 Boks PL 75x105x170 mm Rød	 16
200154-52	 Opphengsskinne S090 ESD	 2
200086-02	 Bord 400 Styring 2 motor	 1
200087	 Bord 400 Betjeningspanel	 1
201091-2	 Bord 400 Skjøtekabel 2m for styring	 1 

Bord 400 Kombinasjon 6 m/motor
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Bord 500 er utviklet for krevende bruk. I mekaniske verksteder, bilverksteder, tungindustri 
og miljøer der kjemikalier og tungt verktøy brukes, stilles det store krav til stabil innredning. 
Våre tunge arbeidsbord er meget solide og holdbare og tåler de tøffeste arbeidsmiljøer. 
Arbeidsbordene våre tåler regelmessig bruk med belastninger opp til 750 kg.

SSG Bord 500

Art. nr. 201260-01
Komplett arbeidsbord med faste ben og støtteskinne. 
 
Lengde 1530 mm, dybde 800 mm og høyde 870 mm. Bordet  
leveres med 50 mm bordplate, grå vinyl med aluminiumslist.

Art. nr. 201260-03
Komplett arbeidsbord med faste ben og støtteskinne. 

Lengde 1830 mm, dybde 800 mm og høyde 870 mm. Bordet leveres med  
50 mm bordplate, eik m/aluminiumslist inkl. 1 stk. grå låsbar skuff høyde 
100 mm, samt underhylle lengde 1830 mm.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200321	 Bordplate 50 1830x800 mm Eik med alulist	 1
200089-01	 Bord 500 Benbukk Fast H820 mm RAL7035	 2
200001-01	 Bord 500 Støtteskinne 1500-2250 mm RAL7035 Grå	 1
200113-01	 Bord 500 Underhylle 1830 mm RAL7035	 1
200008-0101	 Skuff til arbeidsbord FG H1 310x110x545 mm 7035	
	 Max bel. 30 kg	 1

Art. nr.  	 Beskrivelse	 Antall
200308	 Bordplate 50 1530 x 800 mm grå vinyl m/alulist	 1
200089-01	 Bord 500 Benbukk Fast H 820 RAL 7035	 2
200001-01	 Bord 500 Støtteskinne 1500-2250 mm RAL 7035 grå	 1

Bord 500 Kombinasjon 1

Bord 500 Kombinasjon 3
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Art. nr. 201260-05
Komplett arbeidsbord med en fast benbukk og skuffeseksjon. 

Lengde 1530 mm, dybde 800 mm og høyde 870 mm. Bordet leveres med  
50 mm bordplate, grå vinyl med aluminiumslist. Låsbar skuffeseksjon 
leveres m/7 skuffer (2x50 mm, 2x75 mm, 1x100 mm, 1x150 mm og  
1x200 mm), 88 % uttrekk og 100 kg belastning pr. skuff.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200308	 Bordplate 50 1530x800 mm Grå vinyl m/alulist	 1
200089-01	 Bord 500 Benbukk Fast H820 mm RAL7035	 1
200437-06	 Skuffeseksjon 700/05 H0819-004 U88 % 100 kg RAL5010	 1
201950-01	 Bord 500 Monteringssett for skuff 500/700	 1

Art. nr. 201260-07
Komplett arbeidsbord med faste ben. 

Lengde 1530 mm, dybde 800 mm og høyde 870 mm. Bordet leveres med  
50 mm bordplate, grå vinyl med aluminiumslist, inkl. låsbar skuffeseksjon 
m/3 skuffer (1x50 mm, 1x100 mm og 1x150 mm) 88 % uttrekk og  
100 kg belastning pr. skuff. I tillegg har det grunnramme, 3 stk. P-søyler 
lengde 1360 mm, 3 stk. hyller 750x300 mm m/konsoller og 1 stk. P-rygg 
750x1000 mm RAL 5010.

Verktøykroker følger ikke med. 

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200308	 Bordplate 50 1530x800 mm Grå vinyl m/alulist	 1
200089-01	 Bord 500 Benbukk Fast H820 mm RAL7035	 2
201860-52	 Bord 500 Grunnramme 1530 mm Komplett	 1
200122-52	 P-Søyle 1360 mm	 3
200185-06	 P-Rygg S075x1002 mm RAL 5010	 1
200202-52	 Hylle S075x300 mm m/konsoller	 3
200836-06	 Skuffeseksjon 700/05 H0358-001 U88 % 100 kg RAL5010	 1
201950-01	 Bord 500 Monteringssett for skuff 500/700	 1

Bord 500 Kombinasjon 5

Bord 500 Kombinasjon 7
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Art. n. 201260-09
Komplett arbeidsbord med en fast benbukk og skuffeseksjon. 

Lengde 1530 mm, dybde 800 mm og høyde 870 mm. Bordet leveres  
med 50 mm bordplate i stål. Skuffeseksjonen leveres med 7 stk. låsbare 
skuffer (2x50 mm, 2x75 mm, 1x100 mm, 1x150 mm og 1x200 mm), 88% 
uttrekk og 100 kg belastning pr. skuff. I tillegg har det grunnramme, 3 stk. 
P-søyler lengde 1360 mm og 1 stk. P-rygg 750x640 mm RAL 5010, 1 stk. 
P-rygg 750x1000 mm RAL 5010. 1 stk. hylle 750x300 mm m/konsoller,  
strømskinne 750 mm m/6 kontakter og bryter, C-profilstativ 2 x 750 mm  
og lysarmatur P1200 mm, 28 W.

Verktøykroker følger ikke med. 

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200302	 Bordplate 50 1530x800 mm stål	 1
200089-01	 Bord 500 Benbukk Fast H820 mm RAL 7035	 1
201860-52	 Bord 500 Grunnramme 1530 mm Komplett	 1
200122-52	 P-Søyle 1360 mm	 3
201004	 El skinne S075 SCHUKO 6 kontakter lys bryter	 1
200183-06	 P-Rygg S075x640 mm RAL 5010	 1
200185-06	 P-Rygg S075x1003 mm RAL 5010	 1
200202-52	 Hylle S075x300 mm Komplett	 1
200906	 C-Profilstativ 2x750 mm	 1
201026	 Lysarmatur P1200 mm 28W	 1
200437-06	� Skuffeseksjon 700/05 H0819-004 	 1 

U88 % 100 kg RAL5010	
201950-01	 Bord 500 Monteringssett for skuff 500/700	 1

Bord 500 Kombinasjon 9

Art. nr 201260-10
Komplett arbeidsbord med regulerbare ben. 

Lengde 1530 mm, dybde 800 mm og høyde 760-1015 mm. Bordet leveres 
med 50 mm bordplate i stål, inkl. låsbar skuffeseksjon m/3 skuffer  
(1x50 mm, 1x100 mm og 1x150 mm). 88% uttrekk og 100 kg belastning  
pr. skuff. I tillegg har det grunnramme, 3 stk. P-søyler lengde 1360 mm,  
1 stk. verktøyskap, 2 stk. hyller 750x300 mm m/konsoller, 2 stk.opphengs
skinner 750 mm, 7 stk. plastbokser 2075 og 5 stk. plastbokser 2074. 
Strømskinne 750 mm med 6 kontakter og bryter, C-profilstativ 2x750 mm 
og lysarmatur P 1200 mm, 28 W.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
200302	 Bordplate 50 1530x800 mm stål	 1
200007-52	 Bord 500 Benbukk Regulerbar RAL7035	 2
201860-52	 Bord 500 Grunnramme 1530 Komplett	 1
200122-52	 P-Søyle 1360 ESD	 3
201004	 El skinne S075 SCHUKO 6 kontakter lys bryter	 1
200202-52	 Hylle S075x300 Komplett	 2
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 2
20750002152	 Boks PL 75x105x170 mm Rød	 7
20740052152	 Boks PL 130x148x250 mm Rød	 5
200092-5206	 Verktøyskap S075 mm RAL 5010	 1
200906	 C-Profilstativ 2x750 mm	 1
201026	 Lysarmatur P1200 mm 28W	 1
200836-06	� Skuffeseksjon 700/05 H0358-001 U88% 100kg  

RAL 5010	 1
201950-01	 Bord 500 Monteringssett for skuff 500/700	 1

Bord 500 Kombinasjon 10
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Art. nr 201262-02
Vogn på T-søyle m/bunnhylle, fire svingbare hjul hvorav to er låsbare.
Leveres med opphengsskinner for 30 stk. plastbokser 2074 og  
70 stk. plastbokser 2075. HxBxD: 1624x750x650 mm.
Maks belastning 400 kg.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
201166-52	 SWM T-søyle H1459x750x40 mm ESD	 2
201177-52	 SWM C-C stag S075 mm	 1 
201180-52	 SWM Håndtak 1	 1
201079	 Hjulserie Ø125 mm	 1
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 16
201191-52	 SWM Bunnhylle S075x650x32 mm	 1
20740052152	 Boks PL 130 x 148 x 250 mm Rød	 30
20750002152	 Boks PL 75 x 105 x 170 mm Rød	 70

SWM T-Vogn S075 750x1624 Kombinasjon 2

SSG Vogner

Art. nr 201262-03
Vogn på T-søyle m/bunnhylle samt flyttbar hylle, fire svingbare hjul hvorav 
to er låsbare. Leveres med opphengsskinne for 10 stk. plastbokser 2074 i 
tillegg til P-Rygg 750x640 mm. HxBxD: 1624x750x650 mm.
Maks belastning 400 kg.

Art. nr.   	 Beskrivelse	 Antall
201166-52	 SWM T-søyle H1459x750x40 mm ESD	 2
201177-52	 SWM C-C stag S075 mm	 1 
201180-52	 SWM Håndtak 1	 1
201079	 Hjulserie Ø125 mm	 1
200183-06	 P-Rygg S075 H0640 mm RAL5010	 2
200152-52	 Opphengsskinne S075 ESD	 2
201191-52	 SWM Bunnhylle S075x650x32 mm	 1
20740052152	 Boks PL 130 x 148 x 250 mm Rød	 10
200295	 Matte Hylle Just AH S075 678x600 mm	 2
201195-52	 SWM Fast hylle S075x650 Komplett	 1

SWM T-Vogn S075 750x1624 Kombinasjon 3
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P-Rygg BLÅ for feste på søyler  
og veggskinner
Perforerte verktøyplater for oppheng  
på P-søyler. Leveres uten verktøy og kroker.

Art. nr.	 Beskrivelse	
200180-06	 P-Rygg S050 H0390 mm RAL5010
200181-06	 P-Rygg S075 H0195 mm RAL5010
200182-06	 P-Rygg S075 H0390 mm RAL5010
200183-06	 P-Rygg S075 H0640 mm RAL5010
200184-06	 P-Rygg S075 H0917 mm RAL5010
200185-06	 P-Rygg S075 H1002 mm RAL5010
200186-06	 P-Rygg S090 H0390 mm RAL5010
200187-06	 P-Rygg S090 H0640 mm RAL5010

Tett Rygg  
for feste på søyler
Art. nr.	 Beskrivelse	
201820-52	 T-Rygg S050 H0390 mm
201821-52	 T-Rygg S050 H0640 mm
201822-52	 T-Rygg S050 H1000 mm
201824-52	 T-Rygg S075 H0390 mm
201825-52	 T-Rygg S075 H0640 mm
201826-52	 T-Rygg S075 H1000 mm
201828-52	 T-Rygg S090 H0390 mm
201829-52	 T-Rygg S090 H0640 mm
201830-52	 T-Rygg S090 H1000 mm
201832-52	 T-Rygg S135 H0390 mm
201833-52	 T-Rygg S135 H0640 mm
201834-52	 T-Rygg S135 H1000 mm

P-Rygg grå 
for feste på søyler  
og veggskinner
Perforerte verktøyplater for oppheng  
på P-søyler. Leveres uten verktøy og kroker.

Art. nr.	 Beskrivelse	
200180-52	 P-Rygg S050 H0390
200181-52	 P-Rygg S075 H0195
200182-52	 P-Rygg S075 H0390
200183-52	 P-Rygg S075 H0640
200184-52	 P-Rygg S075 H0917
200185-52	 P-Rygg S075 H1002
200186-52	 P-Rygg S090 H0390
200187-52	 P-Rygg S090 H0640

Perforerte verktøyplater 
for oppheng rett på vegg

Leveres uten verktøy og kroker.
Art. nr.	 Beskrivelse
200160-06	 P-Plate 450x1000 mm
200161-06	 P-Plate 450x2000 mm
200162-06	 P-Plate 950x1000 mm
200163-06	 P-Plate 950x1500 mm
200164-06	 P-Plate 950x2000 mm

9x9 mm hull cc 38 mm

SSG Verktøyplater

11For øvrige varianter og hele sortimentet, se www.ssg.eu



Enkelkrok - Type 1
Pakker a 5 stk. 
Art. nr.	 L	 Bæreevne	Ø  
200021-74	 30	 10 kg	 3
200022-74	 50	 10 kg	 4
200023-74	 50	 20 kg	 6
200024-74	 80	 20 kg	 6
200025-74	 100	 8 kg	 4
200026-74	 100	 15 kg	 6
200027-74	 150	 4 kg	 4
200028-74	 150	 10 kg	 6
200029-74	 200	 2 kg	 4
200030-74	 200	 6 kg	 6
200031-74	 300	 3 kg	 6
200032-74	 300	 8 kg	 8

Dobbelkrok - Type 2
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	 A	 Bæreevne	Ø  
200033-74	 33	 17	 15 kg	 3
200034-74	 43	 25	 15 kg	 4
200035-74	 43	 40	 15 kg	 4
200036-74	 100	 25	 15 kg	 6
200037-74	 150	 15	 6 kg	 4
200038-74	 150	 25	 15 kg	 6
200039-74	 200	 25	 10 kg	 6

Festeplate - Type 6
Art. nr.	 L	 Bæreevne 
200045-74	 20	 20 kg
200046-74	 46	 20 kg

Fjærklemme - Type 7
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	Ø  
200047-74	 13
200048-74	 19
200049-74	 22

Dobbelkrok - Type 4
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	 A	 Bæreevne	  
200042-74	 28	 9	 15 kg	
200043-74	 33	 17	 10 kg	

Enkelkrok - Type 3
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	 Bæreevne	Ø  
200040-74	 10	 20 kg	 6
200041-74	 50	 20 kg	 6

Pakkekrok - Type 5
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	 Bæreevne	Ø  
200044-74	 157	 1 kg	 3

A=Avstand	 Ø=Diameter	 L=Lengde	 D=Dybde	

Skrujernholder - Type 8
Art. nr.	 L	Ø  
200050-74	 220	 12

SSG Verktøykroker
For perforert plate 9x9 mm hull CC 38 mm inkl. låseskrue.

12 www.ssg.eu
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Pakkekrok - Type 5
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	 Bæreevne	Ø  
200044-74	 157	 1 kg	 3

A=Avstand	 Ø=Diameter	 L=Lengde	 D=Dybde	

Holder - Type 9
Art. nr.	 L	Ø  
200051-74	 65	 17
200052-74	 80	 26
200053-74	 100	 42

Skrueholder - Type 13
Art. nr.	 L	Ø  
200060-74	 30	 90

Bøylekrok - Type 11
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	 Bæreevne
200055-74	 40	 5 kg
200056-74	 60	 5 kg
200057-74	 80	 10 kg

Ringkrok - Type 15
Art. nr.	Ø	  Bæreevne
200063-74	 40	 20 kg
200064-74	 60	 20 kg
200065-74	 80	 15 kg

Slangeholder - Type 10
Art. nr.	 L	 Bæreevne
200054-74	 160	 15 kg

Dobbelkrok - Type 14
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	 A 
200061-74	 17	 35 mm
200062-74	 17	 55 mm

Vinkelkrok - Type 12
Pakker a 5 stk.
Art. nr.	 L	Ø	  Bæreevne 
200058-74	 35	 4	 20 kg
200059-74	 85	 6	 20 kg

Opphengsskinne - Type 16
Art. nr.	 L
200066-74	 556 mm

13For øvrige varianter og hele sortimentet, se www.ssg.eu
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A=Avstand	 Ø=Diameter	 L=Lengde	 D=Dybde	

Opphengsskinne - Type 17
Art. nr.	 L	 D
200067-74	 238	 35

Hylle - Type 21
Art. nr.	
200080-74	� Hylle 350x110 mm
	 Maks belastning 5 kg

Borholder - Type 18
Art. nr.	 L	 D
200068-74	 238	 42

Brosjyreholder - Type 22
Art. nr.	
200081-74	 237x455 mm
	 Plass til 2xA4 format

Opphengsstativ - Type 19
Art. nr.	
200082-74	� 215x156 mm
	 Maks belastning 6 kg

Flaskeholder - Type 23
Art. nr.	H	Ø 
201043	 145	 93

Pipeholder - Type 24
Art. nr.	 Beskrivelse
200083-74	 Krok Type 24 Pipeholder 3/8”
200084-74	 Krok Type 24 Pipeholder 1/2”
202664-74	 Krok Type 24 Pipeholder 3/4”

Opphengsskinne for plastbokser - Type 20 
Maks belastning 12 kg
Art. nr.	 L
200020-74	 112
200079-74	 634

14 www.ssg.eu
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Krokpakke 1		
Art. nr. 200069-74

Antall	T ype	 L	Ø	  A
5	 01	 30	 3
3	 01	 50	 4
2	 01	 100	 4
2	 02	 33	 3	 17
2	 02	 43	 4	 40
1	 04	 28		  9
1	 04	 33		  17
2	 07		  13
2	 07		  19
2	 07		  22
2	 14	 17		  35
1	 14	 17		  55
Totalt 25 kroker

Krokpakke 2		
Art. nr. 200070-74

Antall	T ype	 L	Ø	  A
8	 01	 30	 3
5	 01	 50	 4
2	 01	 100	 4
3	 02	 33	 3	 17
3	 02	 43	 4	 40
2	 04	 28		  9
2	 04	 33		  17
2	 07		  13
2	 07		  19
2	 03		  6
1	 08	 220	 12
1	 09	 65	 17
1	 11	 60
1	 11	 80
3	 12	 35	 4
1	 12	 85	 6
1	 15	 60
1	 17	 238		
Totalt 45 kroker

Krokpakke 3		
Art. nr. 200071-74

Antall	T ype	 L	Ø	  A
20	 01	 30	 3
5	 01	 50	 4
5	 01	 100	 4
4	 02	 33	 3	 17
2	 02	 43	 4	 40
2	 07		  13
2	 07		  22
1	 14	 17		  35
1	 02	 43	 4	 25
5	 09	 65	 17
1	 09	 80	 26
10	 12	 35	 4
10	 12	 85	 6
1	 17	 238		
1	 18	 238		
Totalt 70 kroker

Komplett krokpakke m/70 stk. kroker. 
Se tabell.

Komplett krokpakke m/45 stk. kroker. 
Se tabell.

Komplett krokpakke m/25 stk. kroker. 
Se tabell.

Krokpakker

A=Avstand	 Ø=Diameter	 L=Lengde

15For øvrige varianter og hele sortimentet, se www.ssg.eu



200200-52	 Hylle 500x300 mm
200201-52	 Hylle 500x400 mm
200202-52	 Hylle 750x300 mm
200203-52	 Hylle 750x400 mm

200204-52	 Hylle 900x300 mm
200205-52	 Hylle 900x400 mm
200206-52	 Hylle 1350x300 mm
200207-52	 Hylle 1350x400 mm

Opphengsskinne
Skinne for oppheng av plastbokser. RAL 7038. Kan monteres rett eller med 17o vinkel.
Art. nr.	 Beskrivelse	 Art. nr.	 Beskrivelse

Komplett hylle m/konsoller
Belastning 50 kg. RAL 7038. Kan monteres rett eller med 17o vinkel.
Art. nr.	 Beskrivelse	 Art. nr.	 Beskrivelse

200150-52	 Opph.skinne S050 50 kg
200151-52	 Opph.skinne S050 10 kg lett
200152-52	 Opph.skinne S075 50 kg
200153-52	 Opph.skinne S075 10 kg lett

200154-52	 Opph.skinne S090 50 kg
200155-52	 Opph.skinne S090 10 kg lett
200156-52	 Opph.skinne S135 50 kg
200157-52	 Opph.skinne S135 10 kg lett

veggskinne horisontalt
Opphengsprofilen monteres horisontalt 
på vegg, veggskinne monteres deretter 
vertikalt. Om nødvendig kan dessuten 
veggskinnen skrus til vegg. 
Art. nr. 	 Lengde (mm)

veggskinne vertikal
Opphengsprofilen monteres horisontalt på 
vegg, veggskinne monteres deretter vertikalt. 
Om nødvendig kan dessuten veggskinnen 
skrus til vegg. 
Art. nr. 	 Lengde (mm)

202590-52	 570
202591-52	 1070
202592-52	 1570
202593-52	 2000

202594-52	 1000
202595-52	 1500
202596-52	 2000

Beregnet for lagring av olje etc., med oppsamlerboks i 
bunnen med kapasitet på hele 50 liter. Den kan også enkelt 
tas ut for å tømmes ved behov. Leveres med to hyller. 
Mål: 1990x1000x550 mm

Art. nr. 71915-0106
Ekstra hylle: art. nr. 71944-74

* Se katalog 5.1 for plastbokser

SSG Oljeskap

SSG Vegghengt oppbevaring

16 www.ssg.eu
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Kombinasjon D
Høyde 100 mm art. nr. 200487
Høyde 150 mm art. nr. 200488
Høyde 200 mm art. nr. 200489

Kombinasjon E
Høyde 100 mm art. nr. 200490
Høyde 150 mm art. nr. 200491
Høyde 200 mm art. nr. 200492

Kombinasjon F
Høyde 100 mm art. nr. 200493
Høyde 150 mm art. nr. 200494
Høyde 200 mm art. nr. 200495

FE Full Extension = uttrekk 100%, lastekapasitet 50 kg.

Art. nr. 200404-06
Skuffeseksjon 500/05 H819-001
4 skuffer

Art. nr. 200405-06
Skuffeseksjon 500/05 H819-002
6 skuffer

Art. nr. 200406-06
Skuffeseksjon 500/05 H819-003
5 skuffer

Art. nr. 200407-06
Skuffeseksjon 500/05 H819-004
6 skuffer

Art. nr. 200408-06
Skuffeseksjon 500/05 H819-005
7 skuffer

Art. nr	 Beskrivelse 
201950-01	� Bord 500 monteringssett 

for skuffer 500/700

Monteringssett for skuff

Skuffeseksjon serie 500/05
Kabinetthøyde 819 mm, kabinettbredde 530 mm. Dybde 500 mm. 

17For øvrige varianter og hele sortimentet, se www.ssg.eu
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Kombinasjon F
Høyde 100 mm art. nr. 200525
Høyde 150 mm art. nr. 200526
Høyde 200 mm art. nr. 200527

Kombinasjon H
Høyde 100 mm art. nr. 200531
Høyde 150 mm art. nr. 200532
Høyde 200 mm art. nr. 200533

Kombinasjon G
Høyde 100 mm art. nr. 200528
Høyde 150 mm art. nr. 200529
Høyde 200 mm art. nr. 200530

FE Full Extension = uttrekk 100%, lastekapasitet 50 kg.

Art. nr. 200424-06
Skuffeseksjon 500/09 H1019-001
7 skuffer

Art. nr. 200425-06
Skuffeseksjon 500/09 H1019-002
8 skuffer

Art. nr. 200426-06
Skuffeseksjon 500/09 H1019-003
6 skuffer

Art. nr. 200427-06
Skuffeseksjon 500/09 H1019-004
7 skuffer

Art. nr. 200428-06
Skuffeseksjon 500/09 H1019-005
8 skuffer

Skuffeseksjon serie 500/06
Kabinetthøyde 1019 mm, kabinettbredde 980 mm. Dybde 500 mm. 
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FE Full Extension = uttrekk 100%, lastekapasitet 200 kg.	 SE Simple Extension = uttrekk 88%, lastekapasitet 100 kg.

Kombinasjon A
Høyde 50/75 mm art. nr. 200588

Kombinasjon C
Høyde 50 mm art. nr. 200592
Høyde 75 mm art. nr. 200593
Høyde 100 mm art. nr. 200594

Kombinasjon B
Høyde 50 mm art. nr. 200589
Høyde 75 mm art. nr. 200590
Høyde 100 mm art. nr. 200591

Art. nr. 200444-06
Skuffeseksjon 700/07 H819-001
6 skuffer

Art. nr. 200445-06
Skuffeseksjon 700/07 H819-002
8 skuffer

Art. nr. 200446-06
Skuffeseksjon 700/07 H819-003
6 skuffer

Art. nr. 200447-06
Skuffeseksjon 700/07 H819-004
7 skuffer

Art. nr. 200448-06
Skuffeseksjon 700/07 H819-005
8 skuffer

Skuffeseksjon serie 700/07
Kabinetthøyde 819 mm, kabinettbredde 705 mm. Dybde 736 mm. 

Skuffeinnredning serie 700/07
Innvendige mål: 600x600 mm
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En kraftig verktøyvogn med lakkert treplate i bøk. Stålkant rundt hele 
bordplaten.

Verktøyvogn
En skapseksjon med flyttbar hylle, samt 5 skuffer (100% uttrekk) og 
gummimatter. Sylinderlås til både skapet og skuffene. To faste og to 
svingbare 150 mm hjul, de svingbare med brems. Høyde 960 mm, dybde 
605 mm, lengde med håndtak 1090 mm (965 mm). Farge: skrog RAL 7035, 
dør og skuffer RAL 5010. Innv. mål skuffer BxDxH: 370x515x90/205 mm. 
Maks belastning 40 kg pr skuff. 
Dør BxH: 400x680 kg. Maks belastning for hele vogna er 350 kg. 
Art. nr. 71066-0106

Som tilbehør finnes verktøypaneler, konsollsøyler, plastskuff med 
opphengskinner samt verktøykroker.

Art. nr.  	 Produkt	 Antall
200183-06	 P-rygg 640 mm	 1
200121-52	 P-søyler 1000 mm	 2 
200152-52	 Opphengsskinne 750 mm	 1
9076000215	 Plastbokser 9076	 7
70536	 Monteringssett	 1
65555	 Hev/senkbar tavle 960x540 mm	 1

Hev- og senkbar 
verktøytavle m/lås

Detaljer
ventilasjon

SSG Kjemikalieskap

Et presisjonssveiset kjemikalieskap for industri, skoler og 
offentlig forvaltning. Dør m/kraftig håndtak og sylinderlås. Skapet 
leveres komplett med fire flyttbare galvaniserte hyller med kanter. 
To stk. lufteventiler på den ene siden, samt en ventilasjonsstuss i 
toppen (100 mm). Belastning 75 kg per hylle.

Art. nr.  	 Produkt	M ål HxBxD mm
70354-0106	 Kjemikalieskap	 1990x1000x435
70012-0106	 Kjemikalieskap	 1040x1000x435
	 Farger: Skrog Ral 7035, dører Ral 5010 
70369	� Ekstrahylle for kjemikalieskap 
	 m/hyllekroker	           1000x435
50373	 Hyllekrok
71923	 Lås komplett med to nøkler
20447	 Masternøkkel

Kjemikalieskap

SSG Verktøyvogn
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Verktøyskap art. nr. 70298-0106
En serie presisjonssveisede, kraftige verktøyskap i fire størrelser 
med tilbehør. Farge skrog RAL 7035, dører RAL 5010.  
Belastning: 100 kg/hylle
Art. nr.    		  Dimensjon mm          Antall hylleplan
70298-0106	 1990x1000x435		  4
70298-0106D60	 1990x1000x600		  4
70386-0106	 1040x500x435		  2
70385-0106	 1040x1000x435		  2

Tilbehør
Art. nr.  	 Dimensjon mm
70365	 Hylle m/hyllekroker 1000x435 mm
70365-D60	 Hylle m/hyllekroker 1000x600 mm
70269	 Uttrekkbar hylle 965x364 mm
70565-01	 Hylle m/hyllekroker 495x370 mm
50373	 Hyllekrok
70366	 Uttrekkbar skuff 890x358x100 mm (innv. mål)
70387-06	 Verktøypanel 920x590 mm (for rygg)
70388-06	 Verktøypanel 338x600 mm (for dør)
71923	 Lås komplett m/to nøkler
71925	 Ekstranøkkel (ferdig filt)
20447	 Masternøkkel

Art. nr. 70386-0106 Art. nr. 70385-0106 2 modeller av verktøypanel

SSG Verktøyskap

21For øvrige varianter og hele sortimentet, se www.ssg.eu



Arbeidsstol Classic

Standardmodell med stabil konstruksjon og utmerket ergonomi. 
Sete og rygg i svart integralskum. 
Alle justeringer kan utføres mens du sitter.
- Trinnløs innstilling av sittevinkel.
- Ryggen er lett stillbar i dybde og i høyde.
- �Gassregulering av sittehøyden mellom 430-560 mm  

eller 540-800 mm.
Stolene kan leveres med hjul og stillbare armlener.

Praktisk og behagelig industristol med bredt ergonomisk og formstøpt 
sete i sort integralskum. Ekstra stor rygg. Alle justeringer kan utføres 
når du sitter.
- Trinnløs innstilling av sittevinkel.
- Ryggen er lett stillbar i dybde og i høyde.
- �Gassregulering av sittehøyden mellom 430-560 mm eller 540-800 mm
Stolene kan leveres med hjul og stillbare armlener.

Art. nr. 7901520
Lav modell med glideføtter

Art. nr. 7901500	
Høy modell med fotbøyle 
og glideføtter

Art. nr. 7901510	
Høy modell med fotring 
og glideføtter

Art. nr. 7901522   	
Lav modell med glideføtter

Art. nr.  7901502	
Høy modell med fotbøyle og glideføtter

Art. nr. 7901512	
Høy modell med fotring og glideføtter

Arbeidsstol Comfort

SSG Arbeidsstoler
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Ribb / Super
Ribb er vektmessig en lett matte som gjør den perfekt på steder hvor matten må flyttes ofte. 
Ribb er laget av oppskummet EPDM gummi som gjør den behagelig å stå på og som gir god 
ergonomisk avlastning ved stående arbeid. Super er en matte med en bedre spenst og et 
forsterket overflatesjikt i forhold til vanlig Ribb.  
Ribb / Super passer utmerket i for eksempel:
- Butikk
- Resepsjon, kontorer og post
- Lager
- Monteringsarbeidsplasser

Ribb leveres i tre standardbredder 61, 91 og 122 cm og Super i 91cm bredde i ønsket lengde.
Rull à 18,3m, selges pr løpemeter.
Vekt: 2,7kg/lpm

Art. nr.  				    Bredde
K101765	 Ribb Ergotec		  61 cm
K101766	 Ribb Ergotec		  91 cm
K101767	 Ribb Ergotec		  122 cm

Standard / Extra / Industri
Ringmattene Standard, Extra og Industri er det naturlige alternativet når det gjelder skli
sikring og avlastning uansett vått eller tørt miljø. Kan med fordel brukes i inngangspartier 
hvor den stopper grus og smuss. Standard og Extra er koplingsbare, slik at det er mulighet 
for å legge på et stort areal uten å få glidningstendenser. God drenering på underside, slik 
at den også er ideell på båter.  
Standard og Extra er 23 mm tykke, mens Industri er 14 mm tykk. 
- Foran arbeidsbenker
- Som skrapematte i gangen
- Støtdemping i barnehager
- Våte områder med behov for drenering

Vekt: 12,1/8kg/kvm

Art. nr.  	 Beskrivelse	 Bredde x Lengde
K101773	 Ringmatte standard	 80x120 cm
K101774	 Ringmatte industri	 91x152 cm
K101776	 Ringmatte koblingselement	 91x152 cm
K101777	 Ringmatte ekstra	 100x150 cm

Natur / PUR / Nitril
Kulematten Natur er den rimelige løsningen for en god ergonomisk arbeidsplass ved 
stående arbeid. Natur er en HMS-matte som gir deg meget god avlastning. Mattens profil 
og elastisitet stimulerer blodsirkulasjonen og forebygger kramper, sirkulasjons-og trøtt
hetsproblem i føtter, ben og rygg. Den er produsert av naturgummi og har lang levetid og 
høy rive og slitestyrke. PUR er produsert i polyurethane som gir matten den beste spensten 
og slitasjeegenskapene. Nitril har en gummiblanding som gjør den resistant mot oljer og 
fett. Kulemattene anbefales spesielt på statiske arbeidsplasser.
- Verksteds- og treindustri
- Pakkedisker og næringsmiddelindustrien
- Resepsjoner, butikker og andre tørre områder

Natur / Nitril leveres i størrelsene 60x90 cm og 90x120 cm med fasede kanter.  
PUR leveres i flere faste størrelsen, men kan også leveres i spesialmål.
Vekt: 7,6kg/kvm

Art. nr.  	 Beskrivelse	 Bredde x lengde	T ykkelse
K101740 	 Kulematte natur	 60x90 cm	 16 mm
K101741	 Kulematte natur	 90x120 cm	 16 mm
K101743 	 Ergotec elite gummi endestykke	 90x120 cm	 16 mm
K101737	 Kulematte PUR 900 1200	
K101746	 Kulematte Nitril 900 1200	

SSG Matter
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Et brukervennlig, solid og funksjonelt skap. For skap med hel dør og 40 cm 
bredde inngår fast skillevegg – en effektiv måte å lagre rent og skittent tøy 
hver for seg i samme skap. Skapene leveres med gummidempere i dørene.

•	 Helsveiset skrog i lys grå RAL 7035.

•	 Denne modellen har en fordelaktig pris.

•	 Dørene lages i stål med hatteprofil på innsiden.

•	 Ventilasjon i overkant og i gulv.

•	 Lett å rengjøre.

•	 Innvendig hattehylle med klesstang og ankerkroker.

•	 Dørene har dørstopper.

•	 Skapene finnes med rett og skrått tak.

•	 Låsing med hengelås, sylinderlås, myntlås  

eller kodelås i hovednøkkelsystem.

•	 Tre ulike understell: sokkel, bein og stativ med sittebenk.

•	 Fritt valg av 24 standard dørfarger  

(se fargekart side 31 i SSGs Garderobe-katalog).

•	 Skapene er 55 cm dype og 30/40 cm i bredden.

•	 For fullstendig variantoversikt,  

se side 32 i SSGs Garderobe-katalog.

30 og 40 cm bredde. 1–5 rom i høyden.

Ståldør med forsterkning i bakkant.

Garderobeskap Modell SMG

SSG Garderobeskap
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Modell SMG dybde 550 mm

Garderobeskap med rett tak, 1 rom i høyden

Art. nr 	H el dør, 1723 mm	S øyle	R om 	 Bredde
75004	 Dør med hasp	 1 x 300	 1	 300 mm
75005	 Dør med sylinderlås	 1 x 300	 1	 300 mm
75221	 Dør med hasp	 1 x 400	 1	 400 mm
75222	 Dør med sylinderlås	 1 x 400	 1	 400 mm

75039	 Dør med hasp	 2 x 300	 2	 600 mm
75040	 Dør med sylinderlås	 2 x 300	 2	 600 mm
75247	 Dør med hasp	 2 x 400	 2	 800 mm
75248	 Dør med sylinderlås	 2 x 400	 2	 800 mm

75065	 Dør med hasp	 3 x 300	 3	 900 mm
75066	 Dør med sylinderlås	 3 x 300	 3	 900 mm
75273	 Dør med hasp	 3 x 400	 3	 1200 mm
75274	 Dør med sylinderlås	 3 x 400	 3	 1200 mm

75091	 Dør med hasp	 4 x 300	 4	 1200 mm
75092	 Dør med sylinderlås	 4 x 300	 4	 1200 mm

Garderobeskap med rett tak, 2 rom i høyden

Art. nr 	 2 rom i H, 850 mm	S øyle	R om 	 Bredde
75009	 Dør med hasp	 1 x 300	 2	 300 mm
75010	 Dør med sylinderlås	 1 x 300	 2	 300 mm
75226	 Dør med hasp	 1 x 400	 2	 400 mm
75227	 Dør med sylinderlås	 1 x 400	 2	 400 mm

75044	 Dør med hasp	 2 x 300	 4	 600 mm
75045	 Dør med sylinderlås	 2 x 300	 4	 600 mm
75252	 Dør med hasp	 2 x 400	 4	 800 mm
75253	 Dør med sylinderlås	 2 x 400	 4	 800 mm

75070	 Dør med hasp	 3 x 300	 6	 900 mm
75071	 Dør med sylinderlås	 3 x 300	 6	 900 mm
75278	 Dør med hasp	 3 x 400	 6	 1200 mm
75279	 Dør med sylinderlås	 3 x 400	 6	 1200 mm

75096	 Dør med hasp	 4 x 300	 8	 1200 mm
75097	 Dør med sylinderlås	 4 x 300	 8	 1200 mm

Garderobeskap med skrått tak, 1 rom i høyden

Art. nr.	H el dør, 1723 mm	S øyle	R om	 Bredde
75117	 Dør med hasp	 1 x 300	 1	 300 mm
75118	 Dør med sylinderlås	 1 x 300	 1 	 300 mm
75325	 Dør med hasp	 1 x 400	 1	 400 mm
75326	 Dør med sylinderlås	 1 x 400	 1	 400 mm

75143	 Dør med hasp	 2 x 300	 2	 600 mm
75144 	 Dør med sylinderlås	 2 x 300	 2	 600 mm
75351 	 Dør med hasp	 2 x 400	 2	 800 mm
75352 	 Dørmed sylinderlås	 2 x 400	 2	 800 mm

75169	 Dør med hasp	 3 x 300 	 3	 900 mm
75170	 Dør med sylinderlås 	 3 x 300	 3	 900 mm
75377	 Dør med hasp	 3 x 400	 3	 1200 mm
75378	 Dør med sylinderlås	 3 x 400	 3	 1200 mm

75191	 Dør med hasp	 4 x 300	 4	  1200 mm
75192	 Dørmed sylinderlås	 4 x 300 	 4	  1200 mm

Solide dørstoppere. Praktisk innredning. Dørstiver sikrer lang levetid.
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Understell for modell SMG, dybde 55 cm

Art. nr.	S okkel, D x H	S øyle	 Bredde
65582-02	 550 x 140 mm	 1 x 300	 300 mm
65584-02	 550 x 140 mm	 2 x 300	 600 mm
65586-02	 550 x 140 mm	 3 x 300	 900 mm
65587-02	 550 x 140 mm	 4 x 300	 1200mm
65583-02	 550 x 140 mm	 1 x 400	 400 mm
65585-02	 550 x 140 mm	 2 x 400	 800 mm
65587-02	 550 x 140 mm	 3 x 400	 1200 mm

Art. nr.	 Benramme, D x H	S øyle	 Bredde
65599-02	 550 x 145 mm	 1 x 300	 300 mm
65601-02	 550 x 145 mm	 2 x 300	 600 mm
65603-02	 550 x 145 mm	 3 x 300	 900 mm
65604-02	 550 x 145 mm	 4 x 300	 1200 mm
65600-02	 550 x 145 mm	 1 x 400	 400 mm
65602-02	 550 x 145 mm	 2 x 400	 800 mm
65604-02	 550 x 145 mm	 3 x 400	 1200 mm

Art. nr.	S ittebenk, furu,	S øyle	 Bredde
	 fastmontert, D x H	
65564-02	 550 x 390 mm	 1 x 300	 300 mm
65566-02	 550 x 390 mm	 2 x 300	 600 mm
65568-02	 550 x 390 mm	 3 x 300	 900 mm
65569-02	 550 x 390 mm	 4 x 300	 1200 mm
65565-02	 550 x 390 mm	 1 x 400	 400 mm
65567-02	 550 x 390 mm	 2 x 400	 800 mm
65569-02	 550 x 390 mm	 3 x 400	 1200 mm

Skohyller
Skohylle for understell m/sittebenk. 
Svært praktisk og enkel å montere. 
Art. nr.		S  øyle	 Bredde
65558-02	 Skohylle	 1 x 300	 300 mm
65560-02	 Skohylle	 2 x 300	 600 mm
65562-02	 Skohylle	 3 x 300	 900 mm
65563-02	 Skohylle	 4 x 300	 1200 mm
65559-02	 Skohylle	 1 x 400	 400 mm
65561-02	 Skohylle	 2 x 400	 800 mm
65563-02	 Skohylle	 3 x 400	 1200 mm

Art. nr.	H øy benramme, D x H	S øyle	 Bredde
65570-02	 550 x 390 mm	 1 x 300	 300 mm
65572-02	 550 x 390 mm	 2 x 300	 600 mm
65574-02	 550 x 390 mm	 3 x 300	 900 mm
65575-02	 550 x 390 mm	 4 x 300	 1200 mm
65571-02 	 550 x 390 mm	 1 x 400	 400 mm
65573-02	 550 x 390 mm	 2 x 400	 800 mm
65575-02	 550 x 390 mm	 3 x 400	 1200 mm

Art. nr.	S ittebenk, laminat, 	S øyle	 Bredde
	 fastmontert, D x H
65564-02F7924	 550 x 390 mm	 1 x 300	 300 mm
65566-02F7924	 550 x 390 mm	 2 x 300	 600 mm
65568-02F7924	 550 x 390 mm	 3 x 300	 900 mm
65569-02F7924	 550 x 390 mm	 4 x 300	 1200 mm
65565-02F7924	 550 x 390 mm	 1 x 400	 400 mm
65567-02F7924	 550 x 390 mm	 2 x 400	 800 mm
65569-02F7924	 550 x 390 mm	 3 x 400	 1200 mm

Kan også veggmonteres
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Garderobestativ, benker og knagger

Art. nr. 	S ittebenk	 B x D (mm)
60010-02	 Lakkert furu	 1800 x 2000 x 380
60014-02	 Lakkert furu	 1100 x 320
60015-02	 Lakkert furu	 2000 x 320

Art. nr. 	E nsidig stativ	H  x B x D (mm)	
60006	 Med skohylle	 1770 x 2030 x 380
60016	 Med 7 korte kroker	 1050 mm
60019	 Med 7 stålkroker	 1250 mm

60015-02

60014-02

60010-02
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•	 �Hyller justerbare i høyden i trinn på 25 mm.

•	 Individuell tilpasning etter romforhold og gods 

gjennom to reollengder.

•	 Egnet for bygging av reolinstallasjoner i flere etasjer.

•	 Rask oppbygning gjennom enkel montering av hyller.

•	 Enkel oppretting av reolen ved hjelp av strekkfisk på krysstagene.

•	 Enkle avstivningsvarianter.

•	 �Økning av fagbelastningen er mulig ved hjelp av ekstra dybdebjelke.

Dybde: 
300 mm 
400 mm 
500 mm 
600 mm 

Høyde: 
2000 mm 
2500 mm 
3000 mm 

Bredde: 1000 / 1300 mm

Boltless krysstag

SSG Boltless System  
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Avstivning med krysstag
Krysstag gir reolene stabilitet gjennom fastspenning i reolens bakside. 

Fordeler

•	 Enkel oppretting av reolen ved hjelp av strekkfisk på krysstagene.

•	 Enkel avstivningsvariant.

Dybde mm 300 400 500 600

Høyde 
mm

Maks 
belast.
 pr. fag

Hyller

Startfag Følgefag Startfag Følgefag Startfag Følgefag Startfag Følgefag

hyllebredde 1000 mm · maks belastning 150 kg

2000 1,3 t 5 310097 310232 310100 310235 310103 310238 310106 310241

2500 1,8 t 6 310142 310277 310145 310280 310148 310283 310151 310286

3000 1,6 t 7 310187 310322 310190 310325 310193 310328 310196 310331

Ekstrahylle 
med 4 stk. hyllekroker 310360 310360 310362 310362 310364 310364 310366 310366

hyllebredde 1000 mm · maks belastning 250 kg

2000 1,3 t 5 310394 310517 310397 310520 310400 310523 310403 310526

2500 1,8 t 6 310435 310559 310438 310562 310441 310565 310444 310568

3000 1,6 t 7 310476 310601 310479 310604 310482 310607 310485 310610

Ekstrahylle 
med 4 stk. hyllekroker 310637 310637 310639 310639 310641 310641 310643 310643

hyllebredde 1300 mm · maks belastning 150 kg

2000 1,3 t 5 310112 310247 310115 310250 310118 310253 310121 310256

2500 1,8 t 6 310157 310292 310160 310295 310163 310298 310166 310301

3000 1,6 t 7 310202 310337 310205 310340 310208 310343 310211 310346

Ekstrahylle 
med 4 stk. hyllekroker 310370 310370 310372 310372 310374 310374 310376 310376

hyllebredde 1300 mm · maks belastning 250 kg

2000 1,3 t 5 310409 310532 310412 310535 310414 310538 310417 310541

2500 1,8 t 6 310450 310574 310453 310577 310455 310580 310458 310583

3000 1,6 t 7 310491 310616 310494 310619 310496 310622 310499 310625

Ekstrahylle 
med 4 stk. hyllekroker 310647 310647 310649 310649 310651 310651 310653 310653
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Oppbygningsmål
Startfag: Hyllelengde + 60 mm
Følgefag: Hyllelengde + 6 mm
Reoldybde totalt: Hylledybde + 36 mm

Sikkerhet
Reoler med et høyde/dybde-forhold som er større enn 5:1 må sikres 
mot å velte. 
Eksempel: En reol med en dybde på 300 mm og en høyde på 2000 mm 
må sikres av en vegg- eller fotforankring eller toppforbindelser  
(se festetilbehør, side 21 i SSGs Boltless-katalog).

De oppgitte belastningene gjelder for jevnt fordelt last pr. hylle.

ANTALL KRYSSTAG:
2000 mm = 1 krysstag
2500 mm = 1 krysstag
3000 mm = 2 krysstag
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Boltless avstivning ved hjelp av hyllebjelker

•	 Hyller justerbare i høyden i trinn på 25 mm.

•	 Plassering og uttak av varer fra begge sider.

•	 Individuell tilpasning til romforhold og gods  

gjennom to reollengder.

•	 Egnet for bygging av reolinstallasjoner i flere etasjer.

•	 Rask oppbygning gjennom enkel montering av hyller.

•	 Kort plukkevei ettersom den kan brukes fra begge sider.

•	 Økning av fagbelastningen er mulig ved hjelp av ekstra hyllebjelke.

Sikkerhet
Reoler med et høyde/dybde-forhold som er 
større enn 5:1 må sikres mot å velte.

Eksempel:  
En reol med en dybde på 300 mm og en 
høyde på 2000 mm må sikres av en vegg- 
eller fotforankring eller toppforbindelser 
(se festetilbehør, side 21 i SSGs Boltless-
katalog).

De oppgitte belastningene gjelder for jevnt 
fordelt belastning pr. hylle.

Oppbygningsmål
Startfag: Hyllelengde + 60 mm
Følgefag: Hyllelengde + 6 mm
Reoldybde totalt: Hylledybde + 36 mm

Avstivning med HYLLEBJELKE
inntil 2000 mm = 2 par hyllebjelker
inntil 2500 mm = 3 par hyllebjelker
inntil 3000 mm = 3 par hyllebjelker

Dybde: 
300 mm 
400 mm 
500 mm 
600 mm

Høyde: 
2000 mm 
2500 mm 
3000 mm

Bredde: 1000 / 1300 mm

Kan brukes fra begge sider!
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Avstivning med HYLLEBJELKE 
Hyllebjelke monteres enkelt i T-profil-stolpen og garanterer en høy stabilitet. 

Fordeler

•	 Avstivningsvariant for plassering fra begge sider.

•	 Både i enkelt- og dobbeltreoler kan lagret gods skyves igjennom.

Dybde mm 300 400 500 600

Høyde 
mm

Maks 
belast. 
 pr fag

Hyller

Startfag Følgefag Startfag Følgefag Startfag Følgefag Startfag Følgefag

hyllebredde 1000 mm · maks belastning 150 kg

2000 1,3 t 5 310846 310981 310849 310984 310852 310987 310855 310990

2500 1,8 t 6 310891 311026 310894 311029 310897 311032 310900 311035

3000 1,6 t 7 310936 311071 310939 311074 310942 311077 310945 311080

Ekstra hylle 
med 4 stk. hyllekroker 310360 310360 310362 310362 310364 310364 310366 310366

hyllebredde 1000 mm · maks belastning 250 kg      

2000 1,3 t 5 311113 311239 311116 311242 311119 311245 311122 311248

2500 1,8 t 6 311155 311281 311158 311284 311161 311287 311164 311290

3000 1,6 t 7 311197 311323 311200 311326 311203 311329 311206 311332

Ekstra hylle 
med 4 stk. hyllekroker 310637 310637 310639 310639 310641 310641 310643 310643

hyllebredde 1300 mm · maks belastning 150 kg

2000 1,3 t 5 310861 310996 310864 310999 310867 311002 310870 311005

2500 1,8 t 6 310906 311041 310909 311044 310912 311047 310915 311050

3000 1,6 t 7 310951 311086 310954 311089 310957 311092 310960 311095

Ekstra hylle 
med 4 stk. hyllekroker 310370 310370 310372 310372 310374 310374 310376 310376

hyllebredde 1300 mm · maks belastning 250 kg

2000 1,3 t 5 311128 311254 311131 311257 311134 311260 311137 311263

2500 1,8 t 6 311170 311296 311173 311299 311176 311302 311179 311305

3000 1,6 t 7 311212 311338 311215 311341 311218 311344 311221 311347

Ekstra hylle 
med 4 stk. hyllekroker 310647 310647 310649 310649 310651 310651 310653 310653
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SSG Lagerreol V06
SSG V06 er en moderne småvarereol med god konstruksjon, 
enkel montering og et omfattende tilbehørsprogram, slik at du 
kan komponere og bygge akkurat den reolen du trenger.

•	 Behagelig – avbalanserte farger som gir et trivelig miljø.

•	 Enkelt å montere – med selvgjengende skruer.

•	 Pulverlakk – lett å holde rent.

•	 Omfattende tilbehørsprogram. 

•	 Gavler finnes i åpen utførelse, tette mellomgavler med stålplate  

og tette yttergavler i perforert plate i ekstra pen utførelse.

•	 Oppfyller normen SS 2241.

•	 Justerbar for hver 50 mm i høyden.
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startseksjon og følgeseksjon

Startseksjon åpen
4 stk. stolper med fot, 4 stk. stagplater,  
1 stk. ryggkryss og 5 stk. galvaniserte hyller 
med hyllekroker og nødvendige skruer.

Følgeseksjon åpen
2 stk. stolper med fot, 2 stk. stagplater,  
1 stk. ryggkryss og 5 stk. galvaniserte hyller 
med hyllekroker og nødvendige skruer.

Høyde 2100 mm

Art. nr.	 Beskrivelse	 bxd (mm)	H ylle
60 401	 Startseksjon	 1000x300	 galvanisert
60 402	 Startseksjon	 1000x400	 galvanisert
60 403	 Startseksjon	 1000x500	 galvanisert
60 404	 Startseksjon	 1000x600	 galvanisert

Art. nr.	 Beskrivelse	 bxd (mm)	H ylle
60 405	 Følgeseksjon	 1000x300	 galvanisert
60 406	 Følgeseksjon	 1000x400	 galvanisert
60 407	 Følgeseksjon	 1000x500	 galvanisert
60 408	 Følgeseksjon	 1000x600	 galvanisert

Art. nr.	 Beskrivelse	 bxd (mm)	H ylle
60 413	 Følgeseksjon	 1000x300	 galvanisert
60 414	 Følgeseksjon	 1000x400	 galvanisert
60 415	 Følgeseksjon	 1000x500	 galvanisert
60 416	 Følgeseksjon	 1000x600	 galvanisert

Høyde 2500 mm

Art. nr.	 Beskrivelse	 bxd (mm)	H ylle
60 409	 Startseksjon	 1000x300	 galvanisert
60 410	 Startseksjon	 1000x400	 galvanisert
60 411	 Startseksjon	 1000x500	 galvanisert
60 412	 Startseksjon	 1000x600	 galvanisert

60 500	 Startseksjon	 1000x300	 lakkert
60 501	 Startseksjon	 1000x400	 lakkert
60 502	 Startseksjon	 1000x500	 lakkert
60 503	 Startseksjon	 1000x600	 lakkert

60 504	 Følgeseksjon	 1000x300	 lakkert
60 505	 Følgeseksjon	 1000x400	 lakkert
60 506	 Følgeseksjon	 1000x500	 lakkert
60 507	 Følgeseksjon	 1000x600	 lakkert

60 512	 Følgeseksjon	 1000x300	 lakkert
60 513	 Følgeseksjon	 1000x400	 lakkert
60 514	 Følgeseksjon	 1000x500	 lakkert
60 515	 Følgeseksjon	 1000x600	 lakkert

60 508	 Startseksjon	 1000x300	 lakkert
60 509	 Startseksjon	 1000x400	 lakkert
60 510	 Startseksjon	 1000x500	 lakkert
60 511	 Startseksjon	 1000x600	 lakkert
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Følgende mål kan brukes ved tilpasning av sponplater: 
- Platelengde = Bærejerns lengde minus 10 mm
- Platebredde = Stigedybde minus 5 mm

Stiger
Art. nr.	 Beskrivelse	 h x d (mm)
112020-4	 Gavel Medium	 2000 x 400
112020-6	 Gavel Medium	 2000 x 600
112020-8	 Gavel Medium	 2000 x 800
112020-10	 Gavel Medium	 2000 x 1000

112025-4	 Gavel Medium	 2500 x 400
112025-6	 Gavel Medium	 2500 x 600
112025-8	 Gavel Medium	 2500 x 800
112025-10	 Gavel Medium	 2500 x 1000

112030-4	 Gavel Medium 	 3000 x 400
112030-6	 Gavel Medium	 3000 x 600
112030-8	 Gavel Medium	 3000 x 800
112030-10	 Gavel Medium	 3000 x 1000

Stålhylle
Art. nr.	 Beskrivelse	 b x d (mm)
112150-4	 Panel	 150 x 400
112150-6	 Panel	 150 x 600
112150-8	 Panel	 150 x 800
112150-10	 Panel	 150 x1000

112200-4	 Panel	 200 x 400
112200-6	 Panel	 200 x 600
112200-8	 Panel	 200 x 800
112200-10	 Panel	 200 x1000

Bærejern i Z-profil
Art. nr.	 Beskrivelse	
112095	 Bærebjelke Medium	 950 mm Z74
112115	 Bærebjelke Medium	 1150 mm Z74
112135	 Bærebjelke Medium	 1350 mm Z74
112185	 Bærebjelke Medium	 1850 mm Z74
112225	 Bærebjelke Medium	 2250 mm Z74

Bærejern i boks-profil
Art. nr.	 Beskrivelse	 (mm)
112185-1	 Bærebjelke Medium 1850 mm	 100 x 30
112270-1	 Bærebjelke Medium 2700 mm	 100 x 30

Sikringssplint
Art. nr.	 Beskrivelse
112100	 Sikringssplint Medium

Tverrbjelke 
(understøttelse av sponplate)
Art. nr.	 Beskrivelse
112400-4	 Tverrbjelke Medium 400
112400-6	 Tverrbjelke Medium 600
112400-8	 Tverrbjelke Medium 800
112400-10	 Tverrbjelke Medium 1000

Tillatt seksjonslast	
Avstand fra gulv til første bærejern 	S eksjonslast
0 – 500 mm		  7500 kg
500 –1000 mm	 6000 kg
1000 –1500 mm	 4000 kg
1500 – 2000 mm	 2500 kg

avstandsStykke 
Art. nr.	 Beskrivelse
1124100	 Avstandsstykke Medium 	L=100 mm
1124150	 Avstandsstykke Medium L=150 mm

Eksempel	
Bærejern 1850 mm	 3 stk á 150 + 7 stk á 200 m
Bærejern 2250 mm	 3 stk á 150 + 9 stk á 200 m

Passer spesielt godt for lagring av lettere 
gods. Standardfarger er RAL 5010 på stiger, 
og RAL 2004 på bærejern.

SSG Universalreol

34 www.ssg.eu



SSG Pallereoler
SSG Pallereoler gir ideelle lagringsmuligheter. Pallehåndteringen i våre 
reoler gir stor fleksibilitet og effektiv logistikk ved godshåndtering uansett 
bransje. Med vårt komplette program av tilbehør blir lagring av gods enkelt.
Vi hjelper til hele veien, fra prosjektering til montasje.

Stige Galvanisert
Alle stiger kan også leveres i 500 og  
800 mm dybde.
Art. nr.	 Artikkel
111011-11	� Stige	 2000x1100 90
111012-11	� Stige	 2500x1100 90
111013-11	� Stige	 3000x1100 90
111014-11	� Stige	 3500x1100 90
111015-11	� Stige	 4000x1100 90
111016-11	� Stige	 4500x1100 90
111017-11-12	� Stige	 5000x1100 90
111018-11-12	� Stige	 5500x1100 90
111019-11-12	� Stige	 6000x1100 90

Bjelke Rød RAL 2002
Art. nr.	 Artikkel
111024	� Bjelke 950 mm,   3150 kg (1K)
111025	� Bjelke 1850 mm, 2900 kg (2K)
111026	� Bjelke 2750 mm, 2100 kg (3K)
111027	� Bjelke 2750 mm, 3400 kg (3K)
111028	� Bjelke 3000 mm, 3100 kg (3K)
111029	� Bjelke 3300 mm, 2800 kg
111084	� Bjelke 3600 mm, 2570 kg (4K)
Jevnt fordelt last pr. bjelkepar.

Sikringssplint Galvanisert
Art. nr.	 Artikkel
111021	 Sikringssplint
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SSG Grenreoler
Grenreol for lave vekter. Ensidig eller 
tosidig grenreol i høyde 2 meter med 
maks last pr. arm på 200 kg. Rask og 
enkel montering da grenene er ferdig 
påsveiset. Optimal lagring av profiler 
og rør. Leveres i farge RAL 5010.

K1000 ensidig

Bredde 
mm Antall fag Antall 

søyler
Maks. belastning 

pr. arm / kg
Total belastning i kg 

inkl. fot

1250 1 2 200 2400 312149

2500 2 3 200 3600 312150

3750 3 4 200 4800 312151

5000 4 5 200 6000 312152

6250 5 6 200 7200 312153

Følgefag

1250 1 1 200 1200 312154

K1000 tosidig

Bredde 
mm Antall fag Antall 

søyler
Maks. belastning 

pr. arm / kg
Total belastning

pr søyle

1250 1 2 200 2400 312155

2500 2 3 200 3600 312156

3750 3 4 200 4800 312157

5000 4 5 200 6000 312158

6250 5 6 200 7200 312159

Følgefag

1250 1 1 200 1200 312160

•	 Ferdig påsveisede armer, med stopper  
som hindrer avrulling.

•	 Maks belastning pr. arm 200 kg.

•	 Høyde: 2000 mm.

•	 Armdybde: 500 mm.

•	 Bredde: 1250 mm.

•	 RAL 5010 blå.

•	 Optimal lagring av lister og rør. 

•	 En- eller to-sidig.

•	 Enkel montering da armene er ferdig 
påsveisede.

•	 Lagervare.

•	 Må forankres i bakken for maks stabilitet.

K1000 enkel

Høyde: 
2000 mm 
 

Bredde: 
1250 mm 
 

Dybde: 
500 mm 
 

K1000 dobbel

Høyde: 
2000 mm 
 

Bredde: 
1250 mm 
 Dybde: 

2 x 500 mm 
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Lagerbokser

Lagerbokser		  Yttermål			F   orpakn./
Art. nr.	 Beskrivelse	 d x b x h (mm)	V olum l	V ekt kg	 Pall
2076000 + fargekode	 Lagerboks rød / blå / gul/transp grå	 96 x 105 x 45 	 0.2 	 0.04 	 380/4560

2075000 + fargekode	 Lagerboks rød / blå / gul/transp grå	 170 x 105 x 75 	 1.0 	 0.1 	  120/1440
2075830	 Klistreetikett 85x13 mm, leveres kun i hele forpakninger a 	195 stk. 

2074000 + fargekode 	 Lagerboks rød / blå / gul/transp grå	 250 x 148 x 130 	 3.7 	 0.3 	  36/432
2074400	 Tverr avdeler, plass til 1 stk. pr boks, leveres kun i hele forpakninger a 10 stk. 
2074820	 Tett topplokk, vinklet, transparent, leveres kun i hele forpakninger a 5 stk.
2074830	 Klistreetikett 115x20 mm, leveres kun i hele forpakninger a 120 stk.

2073000 + fargekode	 Lagerboks rød/blå/gul/transp grå	 350x206x150	 8.8	 0.5	 20/160
2073400	 Avdeler, plass til 2 stk. pr boks, leveres kun i hele forpakninger a 10 stk. 
2073830	 Klistreetikett 170x20 mm, leveres kun i hele forpakninger a 120 stk.

modulbokser		  Yttermål			F   orpakn./
Art. nr.	 Beskrivelse	 d x b x h (mm)	V olum l	V ekt kg	 Pall
2067000 + fargekode	 Lagerboks rød / blå / gul/transp grå	 300 x 230 x 150 	 8.0 	 0.5 	 20/160
2068400	 Tverr avdeler, plass til 1 stk. pr boks, transp., leveres kun i hele forpakninger a 10 stk.
2068830	 Klistreetikett 195x20 mm, leveres kun i hele forpakninger a 120 stk.

2068000 + fargekode 	 Lagerboks rød / blå / gul/transp grå	 400 x 230 x 150 	 11.0 	 0.6 	 20/160
2068400	 Tverr avdeler, plass til 2 stk. pr boks, transp., leveres kun i hele forpakninger a 10 stk.
2068820	 Tett topplokk, vinklet, transp., leveres kun i hele forpakninger a 5 stk. 
2068830	 Klistreetikett 195x20 mm, leveres kun i hele forpakninger a 120 stk. 

2069000 + fargekode	 Lagerboks rød / blå / gul/transp grå	 500 x 230 x 150 	 14.0 	 0.8 	 20/120
2068400	 Tverr avdeler, plass til 3 stk. pr boks, transp., leveres kun i hele forpakninger a 10 stk. 
2069820	 Tett topplokk, vinklet, transp., leveres kun i hele forpakninger a 5 stk. 
2068830	 Klistreetikett 195x20 mm, leveres kun i hele forpakninger a 	120 stk.

2070000 + fargekode	 Lagerboks rød / blå / gul/transp grå	 600 x 230 x 150 	 17.0	  0.9 	 20/120
2068400	 Tverr avdeler, plass til 4 stk. pr boks, transp., leveres kun i hele forpakninger a 10 stk. 
2068830	 Klistreetikett 195x20 mm, leveres kun i hele forpakninger a 120 stk. 

SSG Plast

2075000

2076000

2074000

2073000

2067000

206800

206900

Leveres i blå, rød, gul og transparent grå. Materiale: polypropylen. 
Fargekode blå: 5002. Fargekode rød: 2152. Fargekode gul: 1028. Fargekode transp. grå: 7046. 

Leveres i blå, rød, gul og transparent grå. Materiale: polypropylen. 
Fargekode blå: 5002. Fargekode rød: 2152. Fargekode gul: 1028. Fargekode transp. grå: 7046. 
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21-serie			   Antall			F   orpkn./
Art. nr.	 Beskrivelse	Y ttermål d x b x h (mm)	 avdelere pr boks*	V olum l	V ekt kg	 pall
2101000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 300 x 115 x 100 	 2	 2.4 	 0.3 	 24/288
2103000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 300 x 230 x 100 	 2	 4.9 	 0.4 	  24/144
2111000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 400 x 115 x 100 	 3	 3.4 	 0.3 	 24/288
2113000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 400 x 230 x 100 	 3	 7.1	  0.5 	 24/144
2121000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 500 x 115 x 100 	 4	 4.4 	 0.4 	  24/288
2123000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 500 x 230 x 100 	 4	 8.7 	 0.6 	 24/144
2131000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 600 x 115 x 100 	 9	 5.2 	 0.5 	 24/288
2133000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 600 x 230 x 100 	 9	 10.2 	 0.7 	 24/144
2111400	 Avdeler, transparent	 115x100 	leveres kun i hele forpakninger a 20 stk.
2113400	 Avdeler, transparent	 230x100 	leveres kun i hele forpakninger a 20 stk.
2131600	 Avdeler, transparent - kun til 600 mm	 115x100 	leveres kun i hele forpakninger a 20 stk.
2122500	 Avdeler, transparent - kun til 600 mm	 230x100 	leveres kun i hele forpakninger a 20 stk.
2111830	 Klistreetikett	 85x20 	leveres kun i hele forpakninger a 120 stk.
2068830	 Klistreetikett	 195x20	 leveres kun i hele forpakninger a 120 stk.
2111820	 Topplokk, transparent	 115x400	 leveres kun i hele forpakninger a 5 stk.
2113820	 Topplokk, transparent	 230x400	 leveres kun i hele forpakninger a 5 stk.
2121820	 Topplokk, transparent	 115x500	 leveres kun i hele forpakninger a 5 stk.
2123820	 Topplokk, transparent	 230x500	 leveres kun i hele forpakninger a 5 stk.

Topplokk leveres kun til dybde 400/500 mm. * Avdelere må bestilles separat

Lagerbokser 21-serie

2121000

2101000

2123000

2103000

2131000

2111000

2133000

2113000

2111830

2113830

Lagerbokser 20-serie

20-serie			   Antall
Art. nr.	 Beskrivelse	Y ttermål d x b x h (mm)	 avdelere pr boks*	V olum l	V ekt kg	F orpakning
2001000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 300 x 94 x 80	 2	 1,5 	 0,2	 40 stk
2003000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 300 x 188 x 80	 2	 3,1	 0,3	 20 stk
2011000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 400 x 94 x 80	 3	 2,4	 0,3	 40 stk
2013000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 400 x 188 x 80	 3	 4,3	 0,4	 20 stk
2021000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 500 x 94 x 80	 4	 3,0	 0,3	 40 stk
2023000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 500 x 188 x 80	 4	 5,3	 0,5	 20 stk
2031000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 600 x 94 x 80	 9		  0,7	 42 stk
2033000 + fargekode	 Lagerboks blå/rød	 600 x 188 x 80	 9		  0,8	 28 stk
2011400	 Avdeler transparent 	 94 x 80	 leveres kun i hele forpakninger a 20 stk
2013400 	 Avdeler transparent	 188 x 80	 leveres kun i hele forpakninger a 20 stk
2011830	 Klistreetikett	 65 x 20	 leveres kun i hele forpakninger a 144 stk
2013830 	 Klistreetikett	 155 x 20	 leveres kun i hele forpakninger a 144 stk

Topplokk transparent til 20-serie leveres ikke. * Avdelere må bestilles separat

2001000 2003000 2011000

2013000

2021000 2023000

2011400

2013400

Leveres i blå og rød farge. 
Fargekode blå: 5002. Fargekode rød: 2152. 

Leveres i blå og rød farge. Fargekode blå: 5002. Fargekode rød: 2152. 
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1325851626 1310851626 1329850626

Integra

Tellus kasser for stabling

7924760415

6410820502

7907820415

4128760415 7925760415 41297604154130760415

tellus	 Yttermål	I nnermål	
Art. nr.	 d x b x h (mm)	 d x b x h (mm)	V ekt kg	V olum l	F orpakning
7924760415 	 400 x 300 x 220 	 300 x 245 x 215 	 1.0 	 18 	  240 
4128760415 	 600 x 400 x 180 	 490 x 340 x 175 	 1.7 	 32 	  140 
7925760415 	 600 x 400 x 220 	 490 x 340 x 215 	 1.9 	 40 	  112 
4129760415 	 600 x 400 x 270 	 490 x 340 x 265 	 2.1 	 50 	  92 
4130760415 	 600 x 400 x 350 	 490 x 340 x 345 	 2.5 	 66 	  68 

lokk til tellus	 Yttermål
Art. nr.	 d x b x h (mm)	 Beskrivelse	V ekt kg		F  orpakning
6410820502 	 400 x 300 	 Leveres kun i grå	 0.4 		  20
7907820415 	 600 x 400 	 Leveres kun i grønn	 0.9 	  	 15

integra Tett bunn og sider, integrert lokk	 Yttermål	I nnermål
Art. nr.	 Beskrivelse	 d x b x h (mm)	 d x b x h (mm)	V olum l	V ekt kg	F orpakning
1325851626	 Lagerboks blå	 400 x 300 x 300 	 353 x 257 x 285	 25 	 1,7 	 90 stk
1310851626	 Lagerboks blå	 600 x 400 x 250 	 554 x 365 x 235	 46 	 3,0 	  64 stk

integra ultimate Tett bunn og sider, integrert lokk, lastekapasitet 20 kg	
		  Yttermål	I nnermål
Art. nr.	 Beskrivelse	 d x b x h (mm)	 d x b x h (mm)	V olum l	V ekt kg	F orpakning
1329850626	 Lagerboks blå	 600 x 400 x 350 	 526 x 341 x 335	 64 	 3,6 	 64 stk

1325830000	 Plombering
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A
Tett bunn og 
tette sider.

E
Med håndtakshull. 

C
Perforert bunn og 
preforerte sider. 

F
Integrert etikettholder, 
på den ene kortsiden. 

D
Forsterket bunn.

G
Integrert etikettholder, 
på den ene langsiden + 
den ene kortsiden. 

Eurokasser leveres kun i farge lys grå.

eurokasser	Y ttermål	I nnermål
Art. nr.	  d x b x h (mm)	 d x b x h (mm)	V ersjon	V ekt kg	V olum l	 Palleenhet	 Lokk
6496760502 	 200 x 150 x 145 	 160 x 110 x 140 	 A 	 0.3 	 3 	 224	 -

8715005502	 300 x 200 x 120	 257 x 158 x 117	 A,G	 0,5	 4	 272	 -
6487760502 	 300 x 200 x 145 	 260 x 155 x 142 	 A 	 0.5 	 6 	 112 	 -

8700000502	 400 x 300 x 75 	 356 x 257 x 72 	 A 	 0.6 	 6 	 136 	 2
8701005502 	 400 x 300 x 120 	 365 x 257 x 117 	 A, G 	 0.7 	 9 	 80 	 2
8702005502	 400 x 300 x 175	 356 x 257 x 172	 A, G 	 0.8 	 15 	 48	 2
8703005502	 400 x 300 x 235	 356 x 257 x 232 	 A, G 	 1.1 	 20 	 80 	 2
2343750502	 400 x 300 x 270	 365 x 265 x 265 	 A, E 	 1.3	 23 	 72 	 2
2344400502	 400 x 300 x 320	 365 x 265 x 305	 A, D, E 	 1.6 	 27 	 56 	 2

8707005502	 600 x 400 x 75 	 556 x 356 x 71 	 A, F 	 1.2 	 12 	 136 	 6, 7
6470750502	 600 x 400 x 100 	 555 x 355 x 95 	 A 	 1.3	  19 	 96 	 5
8708005502	 600 x 400 x 120 	 556 x 356 x 116 	 A, F 	 1.3 	 21 	 84 	 6, 7
6472750502	 600 x 400 x 145 	 555 x 355 x 140 	 A, E 	 1.8 	 25 	 64	 5
8710005502	 600 x 400 x 175 	 556 x 356 x 171 	 A, F 	 1.6 	 32 	 56 	 6, 7
2362720502	 600 x 400 x 175 	 560 x 360 x 165 	 C, D, E 	 1.3 	 33 	 56	 5
6479750502	 600 x 400 x 230 	 555 x 355 x 225 	 A, E 	 2.2 	 44 	 40 	 5
6476750502 	 600 x 400 x 280 	 555 x 355 x 275 	 A, E 	 2.7 	 55 	 32 	 5
8712005502	 600 x 400 x 320 	 556 x 356 x 316 	 A, F 	 2.6 	 61 	 28 	 6, 7
3640750502	 600 x 400 x 410 	 556 x 365 x 405 	 A, D, E 	 3.7 	 80 	 20 	 6, 7
2368750502	 600 x 400 x 440 	 568 x 368 x 420 	 A, D, E 	 3.7 	 87 	 20 	 5
3640720502	 600 x 400 x 410	 555 x 355 x 400	 C, E	 2.8	 80	 20	 5
(Hockeykasse)

6488005502	 800 x 400 x 200 	 760 x 360 x 196 	 A, F 	 2.7 	 54 	 33 	 -

6491750502	 800 x 600 x 300 	 750 x 550 x 290 	 A, E 	 4.9 	 123 	 14 	 8
6440750502	 800 x 600 x 415 	 750 x 550 x 400 	 A, E 	 8.1 	 165 	 14 	 8

8716005502	 1000 x 400 x 214 	 947 x 350 x 198 	 A, D, F 	 4.0 	 63 	 33 	 -

lokk til eurokasser
Art. nr.	 d x b x h (mm)	 Beskrivelse		V  ekt kg		F  orpakning	 Lokk nr.
5787820502	 400 x 300 x 27	 Lokk med haker		  0.4		  36	 2
5786820502 	 600 x 400 x 27 	 Lokk med haker		  0.8 		  15	 5
8714820502	 600 x 400 x 26 	 Lokk 		  0.8 		  20	 6
8714821502 	 600 x 400 x 26 	 Lokk med haker 		  0.8 		  20	 7
6440820502	 800 x 600 x 57 	 Lokk		  2.6 		  70	 8
 
For riktig valg av lokk, se lokknummer helt til høyre i tabellen, og bilder nederst på side 9. 

Eurokasser for effektiv logistikk
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6496760502 Tett 6487760502 Tett

8707005502 Tett 6470750502 Tett 2362720502 Perforert
med håndtakshull 

5786820502
Lokk med haker.
600 x 400 x 27 mm

5787820502
Lokk med haker.
400 x 300 x 27 mm

8714821502
Lokk med haker.
600 x 400 x 27 mm

8714820502 
600 x 400 x 26 mm

6440820502
800 x 600 x 57 mm

6479750502 Tett med håndtakshull 6476750502 Tett med håndtakshull 6488005502 Tett

6491750502 Tett med håndtakshull 6440750502 Tett med håndtakshull 8716005502 Tett

Lokk i stigende rekkefølge
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Boksskap

blå bokser	
Art. nr.  	 d x b x h (mm)
9008832501	 500 x 980 x 2000

Bokser	 d x b x h (mm)
80 stk. bokser	 500 x 115 x 62
44 stk. bokser	 500 x 230 x 62

blå bokser 
Dybde 400 mm	
Art. nr.	 d x b x h (mm)
9007831501	 400 x 980 x 2000

Bokser	 d x b x h (mm)
48 stk. bokser	 400 x 115 x 100
32 stk. bokser 	 400 x 230 x 100

blå bokser 
Dybde 400 mm	
Art. nr.  	 d x b x h (mm)
9007830501	 400 x 980 x 2000

Bokser	 d x b x h (mm)
40 stk. bokser	 400 x 230 x 150

Gule/blå bokser
Art. nr.  	 d x b x h (mm)
9006830501	 250 x 950 x 2000

Bokser	 d x b x h (mm)
36 stk. gul	 250 x 148 x 130
36 stk. blå	 250 x 148 x 130

blå bokser
Art. nr.  	 d x b x h (mm)
9006830624	 250 x 950 x 2000

Bokser	 d x b x h (mm)
72 stk. blå	 250 x 148 x 130

blå bokser
Art. nr.  	 d x b x h (mm)
9041831501	 400 x 980 x 1000

Bokser	 d x b x h (mm)
16 stk. bokser 	 400 x 115 x 100
12 stk. bokser	 400 x 230 x 100
4 stk. modulbokser	 400 x 230 x 150

Dybde 500 mm	
Art. nr.  	 d x b x h (mm)
9008830501	 500 x 980 x 2000

Bokser	 d x b x h (mm)
40 stk. bokser	 500 x 230 x 150

Dybde 500 mm	
Art. nr.	 d x b x h (mm)
9008831501	 500 x 980 x 2000

Bokser	 d x b x h (mm)
48 stk. bokser	 500 x 115 x 100
32 stk. bokser 	 500 x 230 x 100

kan også leveres som
Art. nr.  	 d x b x h (mm)
9041830501	 400 x 980 x 1000

Bokser	 d x b x h (mm)
20 stk. modulbokser	 400 x 230 x 150
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Arkivsystemer tip containere

mobile reoler mesaniner

Vi leverer også:

bøylevogn blå
Art. nr 	 h x l x b (mm)
K104813	 900 x 1000 x 700
K104824	 900 x 1200 x 800

SSG Transport

HYLLEVOGN serie 400
Forsterkede gavler og hyller som tåler tøff håndtering. Store hjul gjør vognen lettrullende selv 
ved tyngre last. Med trinnløs justering av hyller og håndtak. Hylle med 10 mm slingrekant. 
Maks. belastning er 500 kg.

Art. nr.	 Beskrivelse	 l x b x h (mm)	 Hyllemål
4251625	 2 hylleplan	 1200	x	650	x	1180	 1000	x	600
4271635	 3 hylleplan	 1200	x	650	x	1860	 1000	x	600
4251725	 2 hylleplan	 1200	x	750	x	1180	 1000	x	700
4252625	 2 hylleplan	 1400	x	650	x	1180 	 1200	x	600

PLUKKVOGN
Enkel manøvrering der det er trangt og lite fremkommelig, et hjelpemiddel for 
inn- og utplukking på lager og i butikk. Stigen sørger for at du kommer 60 cm 
opp fra gulvet og gjør jobben i høyden enklere, den er utfellbar og går opp igjen 
automatisk. Hyllene har enkel trinnløs høydejustering og kan benyttes på begge 
sider. Pennholder og skriveunderlag medfølger. Ergonomisk belastning er 300 kg. 
Overhyllens maksimalbelastning er 150 kg.

Leveres med 2 eller 3 hylleplan, lengder på 1130 og 1530 mm.  
Hyller 850 x 520 / 850 x 650 / 1250 x 620 mm. 
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Hovedkontor:
Scandinavian Storage Group AS
Postboks 33 Vollebekk 
Brobekkveien 107  /  0516 Oslo  
Tlf 23 37 46 50  /  Fax 23 37 46 51 

AVDELINGER:
Scandinavian Storage Group AS avd. Trondheim
Travbaneveien 3  /  7044 Trondheim 
Tlf 73 84 80 00  /  Fax 73 84 80 01

Scandinavian Storage Group AS avd. Ørsta 
Vikegata 31  /  Pb 204  /  6151 Ørsta 
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E-mail: post@ssg.no
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Tel +46 031-10 21 60  /  Fax +47 23 37 46 51
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DANMARK
SSG Danmark AS
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